MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

CURSO DE GEOGRAFIA

EDITAL N. 01/2025/CURSO DE GEOGRAFIA/UFSM

MONITORIA – Cartografia A (GCC1071)

MONITORIA NÃO SUBSIDIADA

O curso de Geografia, torna público o resultado final do edital para seleção de

monitor voluntário da disciplina Cartografia A (GCC1071), turma 2025.2, da

professora Carina Petsch.

Candidato Resultado

JOAO MARCELO FLORES
SCHIFELBANIS

1 - Classificado

Professora responsável pela disciplina

Carina Petsch

		2025-08-27T16:57:59-0300